
 

SEURAJOUKKUEIDEN SM -KILPAILUN 

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 202 6  

1. Säännöt  
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton julkaisemia Golfin sääntöjä (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen), 
vuoden 2026 Suomen Golfliiton kilpailumääräyksiä ja paikallissääntöjä eli ns. Hard Cardia sekä tässä olevia 
kilpailumääräyksiä. Mahdolliset epäselvyydet säännöistä ratkaistaan kulloinkin voimassa olevan englanninkielisen 
R&A Rules Limited julkaisemien Rules of Golf ja Official Guide to the  Rules of Golf teosten pohjalta.  
Lisäksi kilpailuissa noudatetaan kilpailukohtaisia paikallissääntöjä. Kilpailukohtaiset paikallissäännöt julkaistaan 

viimeistään ensimmäisen kilpailupäivän aamuna. 

2. Ajankohta ja kenttä  
Kilpailupäivät ovat 14.-16.8.2026 ja kilpailukenttänä on St. Laurence Golfin Pyhä Lauri-kenttä.  

3. Sarjat  
Kilpailussa pelataan miesten ja naisten sarjat.  

4. Osallistumisoikeus ja joukkueen koostumus  
Kilpailuun voivat ilmoittautua kaikki Suomen Golfliiton jäsenseurat yhdellä edustusjoukkueellaan.  
Miesten sarjassa joukkueen muodostaa 4-5 pelaajaa, ja naisten sarjassa 3-4 pelaajaa. Joukkueen jäsenten tulee 

olla seuran jäseniä ja edustettavan seuran tulee olla pelaajan kotiseura. Kilpailu on avoin myös 

ammattilaispelaajille. Ammattilaisten määrää joukkueessa ei ole rajoitettu. Kaikkien joukkueen jäsenten tulee olla 

Suomen kansalaisia.  

5. Osallistujien valinta  
Kilpailuun otetaan mukaan 21 miesten ja 12 naisten seurajoukkuetta seuraavassa järjestyksessä: 
 

a. Vuoden 2025 mitalijoukkueet (3 mies- ja 3 naisjoukkuetta):  
b. Golfliiton villit kortit (voidaan käyttää vain silloin, jos joukkueessa on Finnish Touria ylemmän 
kiertueen pelaaja/pelaajia mukana) (korkeintaan 2 miesten ja 2 naisten joukkuetta) 
c. Järjestävä seura (1 miesten ja 1 naisten joukkue) 
d. Finnish Tour Ranking- ja Finnish Amateur Ranking-sijoituspisteiden* (tilanne lyöntipelin SM-
kisan jälkeen) järjestyksessä  
 

Huom! d. kategoriasta kilpailuun pääsee vähintään 15 mies- ja 6 naisjoukkuetta 
 
* Miesten sarjassa seuran sijoituspisteet saadaan laskemalla yhteen seuran 4 parasta eri pelaajien sijoitusta 
Finnish Tourin Rankingista, Finnish Amateur Rankingista sekä Finnish U21 Junior Amateur Rankingista, kuitenkin 
niin, että Finnish Tourin Rankingista huomioidaan vähintään yksi sijoitus. Mikäli seuralla ei ole edellä mainittuja 
neljää sijoitusta, lasketaan jokaisesta puuttuvasta sijoituksesta seuralle 150 sijoituspistettä. 



 

* Naisten sarjassa seuran sijoituspisteet saadaan laskemalla yhteen seuran 3 parasta eri pelaajien sijoitusta 
Finnish Tourin Rankingista, Finnish Amateur Rankingista sekä Finnish U21 Junior Amateur Rankingista. Mikäli 
seuralla ei ole edellä mainittuja kolmea sijoitusta, lasketaan jokaisesta puuttuvasta sijoituksesta seuralle 75 
sijoituspistettä. 
 
Jos toisen kilpailusarjan joukkuemäärä ei täyty, voidaan toista kilpailusarjaa täydentää kilpailunjohtajan harkinnan 

mukaisesti.   

6. Pelimuoto / peliohjelma   

1. pelipäivä: 18r Fourball lyöntipeli ilman tasoituksia 
2. pelipäivä: 18r Foursome lyöntipeli ilman tasoituksia  
3. pelipäivä: 18r Single lyöntipeli ilman tasoituksia  
 

Miesjoukkueet pelaavat kahtena ensimmäisenä pelipäivänä kahdella peliparilla, joiden molempien tulos lasketaan 
joukkueen kokonaistulokseen molempina päivinä. 
Naisjoukkueet voivat pelata kahtena ensimmäisenä pelipäivänä yhdellä tai kahdella peliparilla, joista paras tulos 
huomioidaan kumpanakin päivinä.  
Kolmantena pelipäivänä miesjoukkueet voivat pelata neljällä tai viidellä pelaajalla, joista neljä parasta tulosta 
lasketaan joukkueen tulokseen. Naisjoukkueet voivat pelata kolmantena pelipäivänä kolmella tai neljällä pelaajalla, 
joista kolme parasta tulosta lasketaan joukkueen tulokseen. 
 
Miesjoukkueiden tulos muodostuu 8 kierroksen (36 + 36 + 72 reikää) yhteistuloksesta ja naisjoukkueiden tulos 
muodostuu 5 kierroksen (18 + 18 + 54 reikää) yhteistuloksesta. 
 
Kilpailutoimikunnalla on oikeus muokata (lyhentää tai peruuttaa) pelikierroksia pakottavien syiden vuoksi (esim. 
sääolosuhteiden vuoksi). Mikäli joku tai joitakin pelikierroksia joudutaan muokkaamaan, kilpailutoimikunnan 
tehtävänä on päättää, kuinka kilpailu saadaan vietyä läpi. Tärkeimpänä tehtävänä tällöin on ratkaista, kuinka 
mitalistit saadaan selvitettyä. Tämä voidaan tehdä pelattavia reikämääriä vähentämällä tai siten, että kaikki 
joukkueet eivät saa pelata kaikkina kilpailupäivinä. 
 
7. Ilmoittautuminen ja joukkueen pelaajat 
Joukkueen kapteeni on vastuussa joukkueen ilmoittautumisesta. Ilmoittautuminen tehdään Golfboxissa olevan 

Suomen Golfliiton kilpailukalenterin kautta siten, että joukkueen kapteeni ilmoittautuu itse henkilökohtaisesti 

kilpailun Kapteeni-sarjaan omilla Golfbox ID tunnuksillaan. Ilmoittautuminen tulee tehdä sunnuntaihin 2. elokuuta 

klo 23.59 mennessä.    

Kaikki joukkueen pelaajat sekä ensimmäisen pelipäivän peliparit tulee ilmoittaa kilpailunjohtajalle viimeistään 

maanantaina 11.8. klo 18:00 mennessä. Joukkueen peliparit toiselle pelipäivälle tulee ilmoittaa viimeistään puoli 

tuntia sen jälkeen, kun joukkue on lopettanut ensimmäisen pelipäivän kierrokset.  



 

Pelijärjestyksen ilmoittautumisajan umpeuduttua voidaan joukkueen varapelaajaa käyttää ainoastaan 

kilpailunjohtajan hyväksymänä esim. sairaustapauksissa. 

8. Osallistumisen peruminen  
Osallistumisen peruminen tulee tehdä ennen ilmoittautumisen sulkeutumista Golfbox-ohjelmiston kautta tai 

kilpailun johtajalle. 

9. Kilpailumaksut  
Osallistumismaksu on miesten sarjassa 550 € / joukkue ja naisten sarjassa 350 € / joukkue   
Kilpailumaksu maksetaan ennen kilpailun alkua kilpailutoimistoon, järjestävän seuran kanssa sovitulla 

laskutusluvalla tai ennakkoon seuran lähettämässä kilpailukutsussa ilmoitetulle seuran tilille.   

10. Harjoituskierrokset  
Kilpailijoilla on oikeus yhteen ilmaiseen harjoituskierrokseen kilpailukentällä kilpailua edeltävällä viikolla. Virallinen 
harjoituspäivä on torstai 14.8.2025. Kaikkina päivinä harjoituskierrosten lähtöaikojen varaaminen tehdään 
järjestävän kentän ajanvarausjärjestelmän mukaisesti. 
 
11. Tuloskortin palauttaminen  

Kaikkien peliparien tulee palauttaa tuloskortti säännön 3.3b mukaisesti kilpailutoimikunnan osoittamalle Scoring 

arealle. Tuloskortin allekirjoittamisen ja palauttamisen voi hoitaa toinen peliparin pelaajista yksin.  Tuloskortti 

tulkitaan palautetuksi, kun tuloskortti on luovutettu toimikunnalle ja molemmat pelaajaparin pelaajat ovat 

poistuneet Scoring arealta.  

12. Tasatilanteiden ratkaiseminen  

Tasatilanne Suomen mestaruudesta ratkaistaan uusimalla reikä kerrallaan joukkueiden kapteenien valitsemien 

foursome-parien kesken, kunnes ratkaisu syntyy.  

Mitalisijojen (2. ja 3.) tasatilanteissa ratkaisee joukkueen kolmannen pelipäivän tulos. Jos kolmannen pelipäivän 

tulos on sama, ratkaisee koko kilpailussa pelattu paras yksittäinen kierrostulos, tämän jälkeen toiseksi paras jne. 

Tässä vertailussa huomioidaan myös mahdollisia poisjätettyjä tuloksia. Jos vertailun lopussa joukkueella ei ole 

verrattavaa tulosta, se häviää joukkueelle, jolla on tulos vertailuun asetettavaksi. Mikäli tämän vertailun jälkeen 

tilanne on edelleen tasan, ratkaisee arpa. 

Tasatilanteita sijasta neljä eteenpäin ei ratkaista, vaan sijoitukset jaetaan. 

13. Palkinnot  
Kolme parasta joukkuetta palkitaan mitaleilla kummassakin sarjassa. Voittajajoukkueet saavat 
osallistumisoikeuden seurajoukkueiden Euroopan mestaruuskilpailuihin. Suomen Golfliitto antaa 1000 € tuen 
seuralle seurajoukkueiden Euroopan mestaruuskilpailuiden matkakustannuksiin. Seurajoukkueiden Euroopan 
mestaruuskilpailuihin osallistuvien pelaajien tulee olla amatöörejä. 
 



 

14. Käyttäytyminen  
Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset 
kilpailumääräykset että kyseisen kilpailun kilpailumääräykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös 
sääntörikettä seuraavan rangaistusmenettelyn. Golfliiton kilpailuissa ja Golfliiton edustustehtävissä tapahtuneet 
vakavat käyttäytymis- ja säätörikkomukset käsittelee Suomen Golfliiton asianomainen toimikunta ja liiton hallitus 
kilpailunjärjestäjien tai kapteenin raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää liiton hallitus sääntöjen 14§ 
mukaisesti.    
 
15. Nimen ja kuvan käyttöoikeus  
Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja luovuttaa henkilötietonsa kilpailunjärjestäjän käyttöön sekä kuvausoikeudet ja 
valokuvien ja videokuvan käyttöoikeuden kilpailun järjestäjälle. Suomen Golfliiton kilpailujen osallistujaluettelot, 
lähtöajat, tulokset ja tilastot voidaan julkaista tiedotusvälineissä, Internetissä sekä Golfliiton omissa julkaisuissa.    
 
16. Antidoping, reilun pelin periaatteet ja kilpailumanipulaatio  
Suomen Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja 
Euroopan Neuvoston dopingin vastaista yleissopimusta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen 
urheilun eettinen keskus (SUEK). SUEK voi tehdä dopingtestejä sekä harjoitus- että kilpailukaudella. Jos käytät 
pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä lääkeaineita, tulee sinun hakea erivapautta SUEK:lta. 
Suomen Golfliitto on sitoutunut suomalaisen urheilun yhteiseen Reilun pelin ohjelmaan. Osallistumalla kilpailuun 
urheilija sitoutuu noudattamaan Golfliiton kilpailun sääntöjä ja toimimaan kilpailu- ja tulosmanipulaatiota 
ehkäisevällä tavalla. Mikäli urheilija havaitsee tai epäilee kilpailu- tai tulosmanipulaatiota, on hänen oltava 
mahdollisimman pian yhteydessä kilpailun johtajaan. 
Lisätietoja: www.suek.fi 
 

17. Yhteystiedot   

Kilpailunjohtaja:    
 
SGL Kilpailukoordinaatori Arto Teittinen  arto.teittinen@golf.fi  +358 50 521 3654   

http://www.suek.fi/
mailto:arto.teittinen@golf.fi

